
 49,563

 39,744

 3,166

 5,992

41

627

 122,169

 7,077

 5,866

204

198

11

44

－

－

284

15

29

204

198

11

44

－

－

284

15

29

2

1

－

－

－

－

1

－

－

 756,755,430

 578,906,062

 52,790,335

 85,687,193

 532,733

 8,175,130

 1,736,905,263

 79,505,833

 83,160,564

 4,349,742

 3,245,311

 139,539

 588,074

－

－

 3,458,605

 126,629

 394,716

 3,114,142

 2,519,311

 139,539

 588,074

－

－

 3,092,605

 126,629

 394,716

 1,235,600

 726,000

－

－

－

－

 366,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 234,670  1,210 785 4 3,384,426,069  14,310,142  9,975,016  2,327,600425  2,007,526

 中華民國101年 5月

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 47,667

 38,255

 3,074

 5,704

39

618

 120,517

 6,936

 5,673

 1,692

 1,291

81

244

2

9

 1,368

126

164

3

1

－

－

－

－

4

1

－

 725,390,239

 556,278,049

 51,228,686

 81,384,392

 505,623

 8,131,220

 1,717,020,849

 77,697,485

 79,948,617

 27,015,449

 19,382,702

 1,422,110

 3,714,727

 27,110

 43,910

 16,425,809

 1,681,719

 2,817,231

 26,034,649

 19,251,102

 1,422,110

 3,714,727

 27,110

 43,910

 15,184,809

 1,242,719

 2,817,231

 980,800

 131,600

－

－

－

－

 1,241,000

 439,000

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 228,483  4,977 9 3,297,585,160  72,530,767  69,738,367  2,792,400

 中華民國101年 5月

 本局給付處。  中華民國101年 7月16日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


